

MURERFIRMAET POUL ELMAN HANSEN ApS

Græsvængevej 16, 5960 Marstal
CVR-nr. 33 26 01 48

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 1. juli 2025

Per Elman Koch Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-18

Selskabsoplysninger

Selskabet	MURERFIRMAET POUL ELMAN HANSEN ApS Græsvængevej 16 5960 Marstal
	CVR-nr.: 33 26 01 48 Stiftet: 8. november 2010 Kommune: Ærø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Elman Koch Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Rise Sparekasse Store Rise Landevej 10 5970 Ærøskøbing

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 205 t.kr. før skat og anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2025 i størrelsesordenen 500 t.kr. - 1.000 t.kr. før skat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		6.133.104	5.391.235
Personaleomkostninger	1	-5.756.809	-6.085.542
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.060	-151.101
Driftsresultat		272.235	-845.408
Andre finansielle indtægter		8.496	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-75.921	-61.084
Resultat før skat		204.810	-906.492
Skat af årets resultat	3	-45.415	197.197
Årets resultat		159.395	-709.295
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		159.395	-709.295
I alt		159.395	-709.295

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		176.876	216.536
Materielle anlægsaktiver	4	176.876	216.536
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000	3.000
Lejededpositum og andre tilgodehavender		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver	5	21.000	21.000
Anlægsaktiver		197.876	237.536
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		115.417	71.134
Varebeholdninger		115.417	71.134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.661.740	2.064.084
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	3.858.557	4.222.100
Udskudte skatteaktiver		341	0
Andre tilgodehavender		16.501	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	21.168
Periodeafgrænsningsposter		109.215	173.209
Tilgodehavender		6.646.354	6.480.561
Likvide beholdninger		205.608	376.962
Omsætningsaktiver		6.967.379	6.928.657
<hr/>			
Aktiver		7.165.255	7.166.193
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.296.594	1.137.199
Egenkapital		1.376.594	1.217.199
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		0	17.842
Hensatte forpligtelser		0	17.842
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		390.718	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	60.736	60.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		64.000	147.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.252.954	1.986.573
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.001.008	3.219.839
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		68.443	62.003
Selskabsskat		63.598	0
Anden gæld		887.204	455.737
Kortfristede gældsforpligtelser		5.788.661	5.931.152
Gældsforpligtelser		5.788.661	5.931.152
<hr/>			
Passiver		7.165.255	7.166.193
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.137.199	1.217.199
Forslag til resultatdisponering		159.395	159.395
Egenkapital 31. december 2024	80.000	1.296.594	1.376.594

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	13	14
Løn og gager	4.924.846	5.313.007
Pensioner	640.997	587.703
Andre omkostninger til social sikring	190.966	184.832
	5.756.809	6.085.542
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	61.593	44.484
Finansielle omkostninger i øvrigt	14.328	16.600
	75.921	61.084
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	63.598	-21.168
Regulering af udskudt skat	-18.183	-176.029
	45.415	-197.197
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024		1.147.336
Tilgang		64.400
Afgang		-49.995
Kostpris 31. december 2024		1.161.741
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		930.800
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-49.995
Årets afskrivninger		104.060
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		984.865
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		176.876

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	3.000	18.000
Kostpris 31. december 2024	3.000	18.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.000	18.000

	2024 kr.	2023 kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	9.316.891	8.401.655
Acontofaktureringer/acontobetalinge	-5.519.070	-4.239.555
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.797.821	4.162.100
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	3.858.557	4.222.100
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-60.736	-60.000
	3.797.821	4.162.100

Noter

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser	2024	2023
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder: Mellem 1 og 5 år	412.728	727.151
	412.728	727.151

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 18 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 413 tkr.

Herudover har selskabet gennem pengeinstitut afgivet betalingsgarantier til kunder for 321 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Elman Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskydnerkaution for moderselskabs mellemværende med pengeinstitutter, der på balancedagen udgør 0 kr.
